~

o CANTELMPREFEITOMU ICIPAL

MUNiCíPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 498/2014

Nomeia os membros da Comissão
Organizadora para Fórum Eletivo das
Organizações Não Governamentais do
Conselho Municipal do Idoso do Município
de Francisco Beltrão e dá outras
providências.

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições da
Lei Municipal nº 3113/2004

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão Organizadora para o
Fórum Eletivo das Organizações Não Governamentais do Conselho Municipal do
Idoso do Município de Francisco Beltrão:

GOVERNAMENTAL:
1- ANA LÚCIAMAFROI
2- ANDRESSA BOURSCHET
3- RUDIÊ MARI DA SILVA
4- EDIRLENE DIAS

NÃO GOVERNAMENTAL:
1- MARIA HELENA ZANETTE
2- AIRES ZANETTE
3- NEIDE BELLANDI
4- ONDINA PEREIRA SOMENSI

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de maio de 2014.

17ê:RAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, lObO - Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
.~ e-mail: Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br - webpage: www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br
http://www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

	Page 1
	Titles
	DECRETO Nº 498/2014
	GOVERNAMENTAL:
	NÃO GOVERNAMENTAL:
	17ê:RAL
	PREFEITO MU ICIPAL

	Images
	Image 1
	Image 2